
ISTITUTO COMPRENSIVO PIAZZA FORLANINI

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

Ministero dell’Istruzione e del Merito

00151 ROMA (RM) P.ZZA C. FORLANINI,8 C.F. 97713160584 C.M. RMIC8FZ002

STAMPA CONTROLLO C.I.G. Periodo: 01/01/2019 al 31/12/2019

5625592161 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO SERVIZI DI PULIZIA MARZO - DICEMBRE 2014

31.581,90

/AGG. 02884150588  CNS - CONSORZIO NAZIONALE SERVIZIPART.

DATA INIZIO 28/02/2019 31/12/2019DATA FINE IMPORTO LIQ. 31.581,90

Z002910B56 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO fattura n. 1611 del 28/06/2019 - Toner per le stampanti della segreteria 

1.873,00

/AGG. MNCLRA69S60H501O  LGM DI LAURA MANCINIPART.

DATA INIZIO 31/07/2019 DATA FINE IMPORTO LIQ. 1.873,00

Z0526E8BA4 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO Ft. 203/2019 del 31/01/2019 - Materiale pubblicità PON Progetto 10.1.1A-FSEPON-LA-2017-195

425,60

/AGG. 00619850589  CASA EDITRICE SCOLASTICA LOMBARDI S.R.L.PART.

DATA INIZIO 30/01/2019 19/02/2019DATA FINE IMPORTO LIQ. 425,60

Z09247607C 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO Fatt. 1 del 08/07/2019 - Progetto: "La vita è bella" Classi 1A-1B-1C-1D-3A-3B-3C

6.616,00

/AGG. 04324141003  HISTORIA ASSOCIAZIONE CULTURALEPART.

DATA INIZIO 11/07/2019 12/07/2019DATA FINE IMPORTO LIQ. 6.616,00

Z0E289E0BB 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO fattura n. 1435/2019 del 11/06/2019 - Cancelleria e materiale per esami di Stato

443,12

/AGG. 00619850589  CASA EDITRICE SCOLASTICA LOMBARDI S.R.L.PART.

DATA INIZIO 18/06/2019 DATA FINE IMPORTO LIQ. 443,12

Z0F26F15A4 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO Ft. 7/2019/PA del 15/02/2019 - Supporto specialistico per la gestione amministrativo contabile PON FSE INCLUSIONE SOCIALE: 
Progetto 10.1.1AFSEPON-LA-2017-195 

1.639,34

/AGG. 08988741214  SeiTech S.r.l.s.PART.

DATA INIZIO 07/03/2019 DATA FINE IMPORTO LIQ. 1.639,34

Z1226D3BE7 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO Ft. 1840/P del 28/02/2019 - Palloni volley

134,59

/AGG. 04715400729  GRUPPO GIODICART S.R.L.PART.

DATA INIZIO 22/03/2019 04/04/2019DATA FINE IMPORTO LIQ. 134,59

Mod. cntavc02 [6.4.7]



ISTITUTO COMPRENSIVO PIAZZA FORLANINI

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

Ministero dell’Istruzione e del Merito

00151 ROMA (RM) P.ZZA C. FORLANINI,8 C.F. 97713160584 C.M. RMIC8FZ002

STAMPA CONTROLLO C.I.G. Periodo: 01/01/2019 al 31/12/2019

Z14270FC52 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO Ft. 2040/190003015 del 15/02/2019 - Materiale igienico sanitario

598,51

/AGG. 03222970406  MYO SPAPART.

DATA INIZIO 28/02/2019 DATA FINE IMPORTO LIQ. 598,51

Z1D29E228D 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO fattura n. 2040/190024906 del 11/10/2019 - Classificatore schedario archivio

844,10

/AGG. 03222970406  MYO SPAPART.

DATA INIZIO 17/10/2019 DATA FINE IMPORTO LIQ. 844,10

Z2025C1E0A 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO Ft. 3055-2018 del 14/11/2018 - Toner

144,00

/AGG. MNCLRA69S60H501O  LGM DI LAURA MANCINIPART.

DATA INIZIO 28/02/2019 DATA FINE IMPORTO LIQ. 144,00

Z2025D7439 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO Ft. 257/A del 05/03/2019 - Software per la segreteria Axios Diamond

2.650,00

/AGG. 06331261005  AXIOS ITALIA SERVICE S.R.L.PART.

DATA INIZIO 22/03/2019 29/08/2019DATA FINE IMPORTO LIQ. 2.650,00

Z35273847B 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO Ft. 2040/190003911 del 27/02/2019 - Timbri

571,10

/AGG. 03222970406  MYO SPAPART.

DATA INIZIO 22/03/2019 04/04/2019DATA FINE IMPORTO LIQ. 571,10

Z4127E74FE 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO Nota di debito 

5.100,00

/AGG. 97480310586  A.S.D. VIRTUS PRATIPART.

DATA INIZIO 22/03/2019 04/04/2019DATA FINE IMPORTO LIQ. 5.100,00

Z442AA8EEB 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO fattura n. FPA 338/19 del 16/12/2019 - Pullman 16/12/2019 Teatro SGM

353,91

/AGG. 13700321006  COLANGELI SRLPART.

DATA INIZIO 17/12/2019 DATA FINE IMPORTO LIQ. 353,91

Mod. cntavc02 [6.4.7]



ISTITUTO COMPRENSIVO PIAZZA FORLANINI

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

Ministero dell’Istruzione e del Merito

00151 ROMA (RM) P.ZZA C. FORLANINI,8 C.F. 97713160584 C.M. RMIC8FZ002

STAMPA CONTROLLO C.I.G. Periodo: 01/01/2019 al 31/12/2019

Z56273943D 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO fattura n. 69/2019/FE del 09/04/2019

184,00

/AGG. 07507431000  SALA UMBERTO SRLPART.

DATA INIZIO 08/05/2019 09/05/2019DATA FINE IMPORTO LIQ. 184,00

Z5627A3A55 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO Ft. 2019000020 del 19/03/2019 - Biglietti spettacolo del 22/03/2019 "A scuola con la banda"

610,00

/AGG. 80143210583  FONDAZIONE ACCADEMIA NAZIONALE SANTA CECLIAPART.

DATA INIZIO 20/03/2019 DATA FINE IMPORTO LIQ. 610,00

Z6029EBDE0 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO fattura n. 2309/2019 del 02/10/2019 - Registri e materiale di cancelleria

777,25

/AGG. 00619850589  CASA EDITRICE SCOLASTICA LOMBARDI S.R.L.PART.

DATA INIZIO 17/10/2019 DATA FINE IMPORTO LIQ. 777,25

Z66275B0DE 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO Ft. 2040/190005417 del 13/03/2019 - Materiale per la didattica

651,15

/AGG. 03222970406  MYO SPAPART.

DATA INIZIO 22/03/2019 04/04/2019DATA FINE IMPORTO LIQ. 651,15

Z6A26D6D1D 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO Ft. 19/2019/FE del 08/02/2019 - Spettacolo teatrale del 13/02/2019 "Dracula"

376,00

/AGG. 07507431000  SALA UMBERTO SRLPART.

DATA INIZIO 19/02/2019 DATA FINE IMPORTO LIQ. 376,00

Z6B2AB4503 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO fattura n. FPA 357/19 del 20/12/2019 - Villa Torlonia 2A - 2B ss1g

318,00

/AGG. 13700321006  COLANGELI SRLPART.

DATA INIZIO 30/12/2019 DATA FINE IMPORTO LIQ. 0,00

Z7329EAF63 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO fattura n. 452 del 20/11/2019 - 2 LIM Monitor Touch 65" 

3.753,85

/AGG. 04936581000  BASCO BAZAR 2 SRLPART.

DATA INIZIO 25/11/2019 02/12/2019DATA FINE IMPORTO LIQ. 3.753,85

Mod. cntavc02 [6.4.7]



ISTITUTO COMPRENSIVO PIAZZA FORLANINI

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

Ministero dell’Istruzione e del Merito

00151 ROMA (RM) P.ZZA C. FORLANINI,8 C.F. 97713160584 C.M. RMIC8FZ002

STAMPA CONTROLLO C.I.G. Periodo: 01/01/2019 al 31/12/2019

Z762911883 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO fattura n. 2040/190018439 del 12/07/2019 - Materiale di pulizia

694,32

/AGG. 03222970406  MYO SPAPART.

DATA INIZIO 31/07/2019 DATA FINE IMPORTO LIQ. 694,32

Z78250A5B9 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO Ft. 2040/180024021 del 27/09/2018 - Cancelleria

80,00

/AGG. 03222970406  MYO SPAPART.

/AGG. 04946291004  SPEVI DI ANTONIO SPEDICATO & C. SNCPART.

DATA INIZIO 13/06/2019 18/06/2019DATA FINE IMPORTO LIQ. 80,00

Z8B279C150 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO fattura n. 287/2019 del 08/05/2019 - Museo Pigorini 08/05/2019

631,96

/AGG. 10022451008  AUTOSERVIZI DI TOMMASO SRLPART.

DATA INIZIO 20/05/2019 04/06/2019DATA FINE IMPORTO LIQ. 631,96

Z93270EA96 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO Ft. 169 del 07/02/2019 - Risme di carta A4

322,80

/AGG. 04293631000  CARTOTEC 92 SASPART.

DATA INIZIO 28/02/2019 DATA FINE IMPORTO LIQ. 322,80

Z9E26F1AD9 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO Ft. 02/2019L del 30/01/2019 - Materiali per la realizzazione Progetto 10.1.1A-FSEPON-LA-2017-195 Inclusione sociale

590,00

/AGG. 05734581001  YOUR MUSIC s.r.l.PART.

DATA INIZIO 31/01/2019 19/02/2019DATA FINE IMPORTO LIQ. 590,00

Z9F274838A 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO Ft. 1_19 del 22/02/2019 - Formatore Modulo Parole in scena PON FSE INCLUSIONE SOCIALE: Progetto 
10.1.1AFSEPON-LA-2017-195 

2.100,00

/AGG. 97831930587  ASSOCIAZIONE CULTURALE COSMOSPART.

DATA INIZIO 07/03/2019 DATA FINE IMPORTO LIQ. 2.100,00

ZA325CD661 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO Ft. 103 del 22/03/2019 - Punto rete e access point

250,00

/AGG. 12570161005  INFOTEK S.A.S. DI DANELE PERROTTAPART.

DATA INIZIO 27/03/2019 04/04/2019DATA FINE IMPORTO LIQ. 250,00

Mod. cntavc02 [6.4.7]



ISTITUTO COMPRENSIVO PIAZZA FORLANINI

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

Ministero dell’Istruzione e del Merito

00151 ROMA (RM) P.ZZA C. FORLANINI,8 C.F. 97713160584 C.M. RMIC8FZ002

STAMPA CONTROLLO C.I.G. Periodo: 01/01/2019 al 31/12/2019

ZA525058A1 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO fattura n. 35-2019-FE del 14/11/2019 - Servizio RSPP a.s. 2018/2019

1.639,34

/AGG. 14603541005  DSSICUREZZA SrlsPART.

DATA INIZIO 15/11/2019 18/11/2019DATA FINE IMPORTO LIQ. 1.639,34

ZA92A89BA1 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO Fattura n.2040/190030238 del 30/11/2019 - Cancelleria

1.184,09

/AGG. 03222970406  MYO SPAPART.

DATA INIZIO 17/12/2019 DATA FINE IMPORTO LIQ. 1.184,09

ZAE29E255B 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO fattura n. 2040/190024338 del 04/10/2019 - Materiale igienici sanitario

1.196,77

/AGG. 03222970406  MYO SPAPART.

DATA INIZIO 17/10/2019 DATA FINE IMPORTO LIQ. 1.196,77

ZC527234C1 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO Ft. 51/PA del 22/03/2019 - Acconto Campo scuola Toscana preistorica

22.740,00

/AGG. 02672270408  BM TOUR DI INSEPARABILE TOUR SRLPART.

DATA INIZIO 27/03/2019 04/06/2019DATA FINE IMPORTO LIQ. 22.740,00

ZCA2A89BB3 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO Fattura n.2040/190030239 del 30/11/2019 - Materiale didattico

1.238,50

/AGG. 03222970406  MYO SPAPART.

DATA INIZIO 17/12/2019 DATA FINE IMPORTO LIQ. 1.238,50

ZCD1DA857C 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONECIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO Ft. 470/PA del 10/03/2017 - Cancelleria

197,03

/AGG. 00619850589  CASA EDITRICE SCOLASTICA LOMBARDI S.R.L.PART.

DATA INIZIO 24/03/2017 DATA FINE IMPORTO LIQ. 197,03

ZCF24BFE5F 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO fattura n. 245 del 11/07/2019 - Assistenza informatica a.s. 2018/2019

3.000,00

/AGG. 14494301006  INFOTEK SRLSPART.

DATA INIZIO 31/07/2019 DATA FINE IMPORTO LIQ. 3.000,00

Mod. cntavc02 [6.4.7]



ISTITUTO COMPRENSIVO PIAZZA FORLANINI

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

Ministero dell’Istruzione e del Merito

00151 ROMA (RM) P.ZZA C. FORLANINI,8 C.F. 97713160584 C.M. RMIC8FZ002

STAMPA CONTROLLO C.I.G. Periodo: 01/01/2019 al 31/12/2019

ZD226DDC7C 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO Ft. 50/PA del 22/03/2019 - Acconto Campo scuola Maremma (Vulci)

4.590,00

/AGG. 02672270408  BM TOUR DI INSEPARABILE TOUR SRLPART.

DATA INIZIO 27/03/2019 09/05/2019DATA FINE IMPORTO LIQ. 4.590,00

ZD72A5510F 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO fattura n. 1306 del 04/11/2019

622,50

/AGG. 04293631000  CARTOTEC 92 SASPART.

DATA INIZIO 11/11/2019 18/11/2019DATA FINE IMPORTO LIQ. 622,50

ZD824F141D 23-AFFIDAMENTO DIRETTOCIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO Assicurazione R.C. 2018-2019 polizza 30625

2.995,20

/AGG. 08037550962  AIG EUROPE LIMITED RAPPRESENTANZA GENER. ITALIAPART.

DATA INIZIO 31/12/2018 DATA FINE IMPORTO LIQ. 0,00

ZE02819AA7 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO fattura n. FATTPA 9_19 del 17/04/2019 - Divulgazione scientifica

1.995,00

/AGG. 08430131006  CAMPER PER LA SCIENZA ASSOC.DI PROMOZ.SOCIALEPART.

DATA INIZIO 08/05/2019 09/05/2019DATA FINE IMPORTO LIQ. 1.995,00

ZE3270E999 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO Ft. 168 del 07/02/2019 - Risme di carta A4 e A3

353,80

/AGG. 04293631000  CARTOTEC 92 SASPART.

DATA INIZIO 28/02/2019 DATA FINE IMPORTO LIQ. 353,80

ZE725FCFE7 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO Ft. 22 del 07/03/2019 - Campo scuola Castroboleto 25/29 marzo 2019

11.600,00

/AGG. 01270050774  SIRITIDE VIAGGI SOC. A R.L. S.PART.

DATA INIZIO 22/03/2019 04/06/2019DATA FINE IMPORTO LIQ. 11.600,00

ZE727A7215 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO fattura n. 216/2019 del 18/04/2019

547,54

/AGG. 10022451008  AUTOSERVIZI DI TOMMASO SRLPART.

DATA INIZIO 08/05/2019 09/05/2019DATA FINE IMPORTO LIQ. 547,54

Mod. cntavc02 [6.4.7]



ISTITUTO COMPRENSIVO PIAZZA FORLANINI

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

Ministero dell’Istruzione e del Merito

00151 ROMA (RM) P.ZZA C. FORLANINI,8 C.F. 97713160584 C.M. RMIC8FZ002

STAMPA CONTROLLO C.I.G. Periodo: 01/01/2019 al 31/12/2019

ZE728DF2A1 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO fattura n. 0005824545 del 28/06/2019 - Formulario acquisti servizi e forniture

200,00

/AGG. 02066400405  MAGGIOLI SPAPART.

DATA INIZIO 08/07/2019 DATA FINE IMPORTO LIQ. 0,00

ZEA255F8E8 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO fattura n. 246 del 11/07/2019 - Amministratore di sistema

500,00

/AGG. 14494301006  INFOTEK SRLSPART.

DATA INIZIO 31/07/2019 DATA FINE IMPORTO LIQ. 500,00

ZEF266DD24 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO Ft. 8/PA del 31/01/2019 - Progetto Ciak si gira

2.673,00

/AGG. 02672270408  BM TOUR DI INSEPARABILE TOUR SRLPART.

DATA INIZIO 31/01/2019 19/02/2019DATA FINE IMPORTO LIQ. 2.673,00

ZEF2AC86E3 01-PROCEDURA APERTACIG SCELTA CONTRAENTE IMPORTO

OGGETTO fattura n. 1218 del 26/11/2019 - Stampe a colori broshure per Open Day

163,93

/AGG. 08477940582  CARTOTECNICA MONTEVERDE S.n.c.PART.

DATA INIZIO 29/11/2019 02/12/2019DATA FINE IMPORTO LIQ. 163,93

Mod. cntavc02 [6.4.7]


